terá direito a desconto de até R$ 30.000,00 (trinta mil reais) no preço da unidade.  

c) SINAL PARTIR DE R$ 299,00*: O cliente que adquirir uma unidade nos empreendimentos VIC PARK 
HUNGRIA, VIC PARK VERSALHES, RECANTO VIC JARDINS e VIC PARK ÁGUAS DO ATLÂNTICO poderá optar 
por parcela de sinal a partir de R$ 299,00 (duzentos e noventa e nove). 

CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO: 

a) Os descontos e benefícios da campanha VERÃO VIC não são cumulativos com outras promoções. 

b) Os descontos e benefícios da presente campanha somente serão aplicados mediante o pagamento 
da parcela de SINAL na data ajustada no contrato firmado com a VIC.